

臺銀綜合證券股份有限公司

損 益 表

中華民國104年度7月份

單位：新臺幣元

編號	科目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
			實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金額	%			金額	%
41	營業收入	594,446,000.00	45,250,691.00	51,512,000.00	-6,261,309.00	-12.16	467,563,293.00	343,323,000.00	124,240,293.00	36.19
4103	金融保險收入	594,446,000.00	45,250,691.00	51,512,000.00	-6,261,309.00	-12.16	467,563,293.00	343,323,000.00	124,240,293.00	36.19
410301	利息收入	135,948,000.00	14,994,819.00	11,501,000.00	3,493,819.00	30.38	109,618,522.00	79,055,000.00	30,563,522.00	38.66
410307	證券經紀及承銷收入	351,160,000.00	32,183,568.00	29,969,000.00	2,214,568.00	7.39	229,316,462.00	206,957,000.00	22,359,462.00	10.80
410341	出售證券利益	68,200,000.00	-6,211,994.00	5,682,000.00	-11,893,994.00	-209.33	78,976,919.00	39,782,000.00	39,194,919.00	98.52
410342	透過損益按公允價值衡量之金融資產利益	9,546,000.00		895,000.00	-895,000.00	-100.00		2,168,000.00	-2,168,000.00	-100.00
410343	透過損益按公允價值衡量之金融負債利益	2,592,000.00		216,000.00	-216,000.00	-100.00		1,512,000.00	-1,512,000.00	-100.00
410344	備供出售金融資產之已實現利益	27,000,000.00	4,284,298.00	3,249,000.00	1,035,298.00	31.87	49,651,390.00	13,849,000.00	35,802,390.00	258.52
51	營業成本	191,323,000.00	17,206,822.00	16,401,000.00	805,822.00	4.91	228,035,940.00	110,801,000.00	117,234,940.00	105.81
5103	金融保險成本	191,323,000.00	17,206,822.00	16,401,000.00	805,822.00	4.91	228,035,940.00	110,801,000.00	117,234,940.00	105.81
510301	利息費用	15,682,000.00	1,150,568.00	1,402,000.00	-251,432.00	-17.93	7,154,927.00	9,258,000.00	-2,103,073.00	-22.72
510305	手續費用	5,249,000.00	782,773.00	392,000.00	390,773.00	99.69	5,559,639.00	3,263,000.00	2,296,639.00	70.38
510307	證券經紀及承銷費用	165,164,000.00	15,320,780.00	14,181,000.00	1,139,780.00	8.04	101,251,425.00	95,245,000.00	6,006,425.00	6.31
510308	證券自營費用	5,228,000.00	483,392.00	426,000.00	57,392.00	13.47	2,291,790.00	3,035,000.00	-743,210.00	-24.49
510311	各項提存		295.00		295.00		7,686.00		7,686.00	
510342	透過損益按公允價值衡量之金融資產損失		17,399,650.00		17,399,650.00		85,642,581.00		85,642,581.00	
510343	透過損益按公允價值衡量之金融負債損失		-12,295,595.00		-12,295,595.00		21,967,310.00		21,967,310.00	
510353	外幣兌換損失		-5,635,041.00		-5,635,041.00		4,160,582.00		4,160,582.00	
61	營業毛利(毛損)	403,123,000.00	28,043,869.00	35,111,000.00	-7,067,131.00	-20.13	239,527,353.00	232,522,000.00	7,005,353.00	3.01
52	營業費用	257,498,000.00	19,915,079.00	21,034,000.00	-1,118,921.00	-5.32	133,556,164.00	150,463,000.00	-16,906,836.00	-11.24
5202	業務費用	188,010,000.00	15,000,832.00	15,281,000.00	-280,168.00	-1.83	100,525,603.00	109,956,000.00	-9,430,397.00	-8.58
520201	業務費用	188,010,000.00	15,000,832.00	15,281,000.00	-280,168.00	-1.83	100,525,603.00	109,956,000.00	-9,430,397.00	-8.58
5203	管理費用	65,395,000.00	4,716,297.00	5,419,000.00	-702,703.00	-12.97	32,075,075.00	38,129,000.00	-6,053,925.00	-15.88



單位：新臺幣元

	本期其他綜合損益	本月份實際數	本年度截至本月份實際數
7103	後續可能重分類至損益之項目（稅後淨額）	-10,125,873.00	-26,841,475.00
710302	備供出售金融資產未實現評價損益	-10,125,873.00	-26,841,475.00